6
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛIШТЕЛЬНЫЙ ОРГ АН
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ -

СЫСЕРТСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И

ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

/.3tPu~ 2020года
г. Сысерть

О внесении изменений в приказ территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Сысертского управления агропромышленного комплекса Министерства

агропромышленного комплекса и потребительского JJынка Свердловской

области от 26.11.2019 No 78 «О комиссии по соблюдению требований к
· служебному поведению государственных гражданских служащих

территориального отраслевого исполнительного органа государственной

власти СвердловскоJ области - Сысертского управления

агропромышленного комплекса Министерства агропромышленного

комплекса и потребительского рынка Свердловской области и

урегулированию конфликта интересов»

На основании экспертного заключения Главного управления Министерства

юстиции Российской Федерации по Свердловской области от 25 декабря 2019
года № 02-2597-ЭЗ, для устранения замечаний в части нарушений правил
юридической техники

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ территориального отраслевого
исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Сысертского управления агропромышленного комплекса Министерства
агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области
от 26.11.2019 № 78 «О комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служа.IЦИХ территориального

отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской

области - Сысертского управления агропромышленного комплекса Министерства
агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области

и урегулированию конфликта интересов» (далее по тексту- Приказ):

1.1. В пункте 2 Приказа слова «от 27.09.2017 № 50, от 05.03.2018 № 13, от
30.05.2018 No 28, от 14.09.2018 № 53, от 09.10.2019 № 68» заменить словами «от

--

~

·-.. ~

~i
-·~

--
--=

·-

-
-~

2

09.09.2016 № 55, ОТ 27.09.2017 № 50, ОТ 05.03.2018 № 13, ОТ 30.05.2018 № 28, ОТ
14.09.2018 № 53, от 09.10.2019 № 68».

1.2. В абзаце первом подпункта 1 пункта 1 О положения о комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских

служащих территориального отраслевого исполнительного органа

государственной власти Свердловской области - Сысертского управления

агропромышленного комплекса Министерства агропромышленного комплекса и

потребительского рынка Свердловской области и урегулированию конфликта
интересов, утвержденного Приказом (далее по тексту - Положение), слова «от

30.10.2009 г. № 968-УГ» заменить словами «от 14.11.2019 № 588-УГ».
1.3. В абзаце четвертом подпункта 2 пункта 10 Положения слова «от 7 мая

2013 года № 79-ФЗ "О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь
счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных

банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть

и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами"» заменить
словами от 7 мая 2013 года № 79-ФЗ «О запрете отдельиым категориям лиц
открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и
ценности в иностраИИЬIХ банках, расположенных за пределами территории
Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными

финансовыми инструментами»».·

1.4. В абзаце первом пункта 11 порядка работы комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению государственных гражд~ских служащих
территориального _отраслевого исполнительного органа государственной власти

Свердловской области - Сысертского управления агропромышленно~ комплекса
Министерства агропромыI1Шенного. комплекса и потребительского рынка
Свердловской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденного
Приказом, слова «от 03 декабря 2012 года» заменить словами «от 3 декабри 2012
года».

2. В течение трех дне~ со дня принятия настоящего приказа обеспечить
направление его копии в государственное бюджетное учреждение Свердловской
области «Редакция газеты «Областная газета» для размещения на «Официальном
интернет-портале правовой информации Свердловской области»
( www .pravo.&ov66.ru).

3. В семидневный срок после дня первого официального опубликования
настоящего приказа обеспечить направление его копии в Главное управление
Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Сысертскоrо
управления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления С.Г. Ладыгин
-~

http://www.pravo.gov66.ru

		2020-01-14T11:16:34+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"